THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý của

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh năm 2024

Căn cứ Quyết định số 184/QĐ-TTYT ngày 28/8/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Vân Canh về việc thanh lý một số tài sản công của Trung tâm Y tế huyện

Vân Canh năm 2024.

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh thông báo về việc bán tài sản thanh lý của

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh năm 2024, cụ thể như sau: Chi tiết có Phục lục

đính kèm theo.

Giá khởi điểm: 3.045.000 đồng (Bằng chữ: Ba triệu, không trăm bốn mươi

lăm nghìn đồng).

1. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký mua và xem tài sản thanh lý:

- Thời gian xem tài sản thanh lý: Ngày 12/9/2024 (trong giờ hành chính).

- Thời gian nộp đơn hồ sơ đăng ký mua tài sản thanh lý: Từ ngày ra Thông

báo đến hết 17giờ 00 phút ngày 16/9/2024 (trong giờ hành chính).

 - Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh; địa chỉ: Khu phố

Thịnh Văn 2, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh, tỉnh Bình Định.

- Bộ phận tiếp nhận hồ sơ: Bộ phận Văn thư thuộc Phòng Tổ chức - Hành

chính, Trung tâm Y tế huyện Vân Canh.

2. Hồ sơ đăng ký mua gồm:

- Phiếu đăng ký mua theo mẫu (Có đính kèm theo Thông báo này).

- Người đăng ký mua là đại diện cho tổ chức, cơ sở thì phải nộp bản

photo Quyết định thành lập doanh nghiệp; Người đăng ký mua là cá nhân thì

phải nộp bản photo Căn cước công dân.

3. Hình thức chọn người được quyền mua tài sản thanh lý:

- Hồ sơ hợp lệ.

- Giá đề nghị mua tài sản thanh lý có giá cao nhất so với giá đề nghị mua của

các hồ sơ đã nộp (hợp lệ) và phải cao hơn hoặc bằng giá khởi điểm.

* Lưu ý: Hồ sơ đăng ký mua có thể nộp trực tiếp cho Đơn vị hoặc gửi

chuyển phát nhanh theo đường bưu điện (hồ sơ chuyển phát bằng đường bưu điện

được tính theo dấu bưu điện phù hợp thời gian yêu cầu nhận hồ sơ).

SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB - TTYT           Vân Canh, ngày        tháng 9 năm 2024 117 09

2

Mọi thông tin liên hệ Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện

Vân Canh; Địa chỉ:  Khu phố Thịnh Văn 2, thị trấn Vân Canh, huyện Vân Canh,

tỉnh Bình Định; Số điện thoại liên hệ: 02563.888.847

Trung tâm Y tế huyện Vân Canh thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và

đăng ký mua theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng KH-NV-ĐD (P/h đăng lên TTTĐT của TT);

- Bảng thông báo;

- Phòng TC-HC; (P/h thực hiện)

- Lưu: VT, TC-KT.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

1 2 3 4 5 6 7 11 12 13

1 Máy phun PCD Still (PCD) 1
STIHL

SR320/400
Thụy Sĩ 2008 2008 200.000

2 Máy phun PCD Ý (VAHIP) 02E77BI 1
CIFAELLI

02E77BI
 Italia 2013 2013 200.000

3 Máy phun PCD Ý (VAHIP) 02E77VG 1
CIFAELLI

02E77VG
 Italia 2013 2013 200.000

4 Máy phun PCD Ý (VAHIP) 02E77AM 1
CIFAELLI

02E77AM
 Italia 2013 2013 200.000

5 Máy phun PCD Ý (VAHIP) 02E77AG 1
CIFAELLI

02E77AG
 Italia 2013 2013 200.000

6 Máy phun PCD Ý (VAHIP) 02E77AS 1
CIFAELLI

02E77AS
 Italia 2013 2013 200.000

7 Máy đo độ PH cầm tay (VAHIP) 1
HANNA

08659535
Romania 2013 2013 5.000

8 Cân kỹ thuật một số lẻ 1
OHAUS

NV222 220
China 2013 2013 10.000

9 Máy lắc 1
MRC

KDS-3016
China 2013 2013 30.000

10 Dao mổ điện cao tần 1
MARTIN

ME1020100021124
Germany 2011 2011 70.000

11 Máy thở (kèm gây mê nữa hở) 1
OHIO

0501511
USA 2004 2004 100.000

Năm sản

xuất

Năm sử

dụng
Tên tài sản SL Nhãn hiệu

Stt

THÔNG TIN TÀI SẢN

PHỤ LỤC

Các tài sản hiện

hư hỏng, không

 còn sử dụng

được, không thể

sửa chữa được

(Kèm theo Thông báo số        /TB-TTYT ngày     /9/2024 của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh)

Tình trạng
Nước sản

xuất

DANH MỤC TÀI SẢN BÁN THANH LÝ CỦA TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VÂN CANH NĂM 2024

Đơn vị tính: Đồng

Giá bán khởi

điểm
Ghi chú

Số: 117/TB-TTYT
Thời gian ký: 09/09/2024 10:14:49 +07:00

12 Máy siêu âm Aloka (DEL SSD1100) 1
ALOKA

M03743
Japan 2004 2009 200.000

13 Máy tạo Oxy Invacare 1
INVACARE

10ASZ480036
China 2001 2001 100.000

14 Máy tạo Oxy kèm máy nén 1
INVACARE

030300018424
China 2010 2010 100.000

15 Máy điện tim 1 NIHON KOHDEN

07765
Japan 2012 2013 30.000

16 Nồi hấp chạy điện 75 lít 1
BIDIPHAR

BDF-75 NH01/09
Việt Nam 2011 2011 600.000

17 Nồi hấp chạy điện 75 lít (VAHIP) 1
BIDIPHAR

BDF-75i NH22/09
Việt Nam 2013 2013 600.000

3.045.000Tổng cộng

Các tài sản hiện

hư hỏng, không

 còn sử dụng

được, không thể

sửa chữa được

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Vân Canh.

Người đăng ký mua tài sản: .............................................................................

Địa chỉ: .............................................................................................................

Điện thoại: ........................................................................................................

Số CCCD: ....................................... cấp ngày ...... tháng ..... năm …....……..

Nơi cấp: .........................................................................................................…

Đại diện đơn vị: ............................................................................................…

Sau khi xem tài sản và hồ sơ về tài sản bán thanh lý theo Thông báo số

...../TB-TTYT ngày ...../9/2024 của Trung tâm Y tế huyện Vân Canh, tôi xin đăng ký

tham gia mua tài sản thanh lý, cụ thể như sau:

Giá khởi điểm: 3.045.000 đồng.

Bằng chữ: Ba triệu, không trăm bốn mươi lăm nghìn đồng.

Giá tôi đề nghị mua: ..........................................................................................

Bằng chữ: ...........................................................................................................

Tôi xin đăng ký tham gia mua tài sản thanh lý trên và nếu tôi được quyền mua,

tôi cam kết nộp đủ số tiền mua tài sản thanh lý và thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên

quan theo quy định của pháp luật./.

                                                  Vân Canh, ngày ..... tháng 9 năm 2024

                                              Người đăng ký

                                              (Ký, ghi rõ họ và tên)

Số: 117/TB-TTYT
Thời gian ký: 09/09/2024 10:14:53 +07:00